
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)

Zákaznické centrum

800737373

www.t-mobilfl.cz/kontakt

Zákaznické centrum • Business 
800 73 7333J 

www.t-mobite.cz

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic as.
TomiČkova 2144/1,14800 Praha 4 
lč 649 49 681,

Zapsaný doOR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
PŮVODNÍ 

NOVÁ

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

TELEFONNÍ ČÍSLO

Kód prodejního místa 
Prodejce, kód 

Adresa prodejního místa 
Kontaktní osoba 

Tel. kontakt 

E-mail

ÚČASTNÍK Obchodní firma
Jméno, příjmení, titul" 

tč
RC2'

Zastoupený
Jméno, příjmení, titul"
RČ*

Státní příslušnost 
Doklad - číslo - platnost

ZÁJEMCE Údaje o fyzické osobě nebo o právnické osobě, 

fyzické osobě * podnikateli.

Obchodní firma
Jméno, příjmení, titul"

Ulice
Město
PSČ
RČ21

1Č

DIČ

Povinný subjekt pro registr

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31 

Moravské Budějovice 

67602

00289931

CZ00289931
iv*31 AnoH NeQ

Zástupce

Jméno, příjmení, titul" 

Ulice
PSČ. Město 
RČ2'

Státní příslušnost 

Doklad - čisto - platnost

DOHODAO 
UKONČENÍ 

ÚČASTNICKÉ 

SMLOUVY

Operátor a Účastník se dohodit, že Účastnická smlouva uvedená v 
.Seznamu Účastnických smluv"-skončí před uplynutím sjednané doby 

jejího trváni, a to kde dní, kdy bude aktivováno telefonní čisto Zájemce 
k Účastnické smlouvě sjednávané mezi Operátorem a Zájemcem na 
tomto formuláři. Účastník je povinen uhradit finanční vypořádání za 
toto předčasně ukončení smluv ve výši, kterou si Operátor a Účastník 
sjednali v Původní Účastnické smlouvě, Operátor a Účastník se 

dohodli, že k ukončeni Původní Účastnické smlouvy dojde nejpozději 

do 30 dnů od data uzavření této Dohody. O konkrétním datu ukončení 
původní Účastnické smlouvy Operátor Účastníka Informuje 

prostřednictvím SMS zprávy,

Účastník se zavazuje zaplatit fádně a včas dle vystaveného Vyúčtování 
úhradu za předčasné ukončení Účastnické smlouvy v souladu s čf. 83 

Všeobecných podmínek, a to ve výši úhrady nákladů spojených 
s telekomunikačním koncovým zařízením, které byto Účastníkovi 

poskytnulo za zvýhodněných podmínek a současně úhradu ve výši 

součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby jejího 
trvání (rozhodující je přitom základní cena měsíčního paušálu s DPH 

naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtováni, která je uvedena v Ceníku), 
nebo součtu minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajících do 
konce sjednané doby trvání Smlouvy

SBL_TO_03 Platnost od 1.9.2017 Strana 1/5 povinný údaj

http://www.t-mobilfl
http://www.t-mobite.cz


Operátor a Účastník se současné dohodli, že po ukončeni Původní 

Účastnické smlouvy nebude telefonní číslo uvedené v .Seznamu 
Účastnických smluv" převedeno v souladu s čl.2.6.4 Všeobecných 

podmínek na předplacenou službu Twist s tarifem Twist Našim*,

ÚČASTNICKÁ 

SMLOUVA- 
SMLUVNÍ 

UJEDNÁNI

Operátor a Zájemce tímto uzavírají novou Účastnickou smlouvu, na 

základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a 
doplňkové Služby elektronických komunikaci a související služby 
(dále souhrnné ien .Služby') v rozsahu, který si smluvní strany 
sjednají, a Zájemce se zavazuje za tylo Služby platit rádné a včas 

sjednanou cenu.

Doba trváni Účastnických smluv se řídí příslušným ustanovením 

Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví tohoto formuláře. Rámcová 
smlouva stanoví, jestli je Účastnická smlouva uzavřena na dobu 

určitou dle platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při sjednáváni jejich doby 

trváni.

Sjednaná doba Irváni Účastnické smlouvy začíná běžet dnem aktivace 

sjednané Služby. Pokud v Rámcové smlouvě, resp. v Účastnické 
smlouvě není uvedeno jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynuti 

doby určité v ni sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy 

tvoři tyto dokumenty {dále jen .Dokumenty").

• podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednaných v části formuláře Seznam Účastnických smluv,

• platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.s. (také jen .Všeobecné podmínky"),

• platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů.

■ platný Ceník služeb,
■ další podmínky

■ Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených Služeb.
■ Podmínky přenošeni ifsla,
« Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
• Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile
• Pravidla pro prodej zařízení na splátky

Přednost Dokumentů se řídi ČI, 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv 
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici na 
www.t-mobite.cz/nowzakaznik

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční 
vypořádáni řádné a včas ve lhůlě splatnosti uvedené na Vyúčtováni.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pra Vyúčtováni 
sjednaná v této Smlouvá platí i pro Vyúčtování Služeb poskytnutých 
Zájemci dle ostatních Účastnických smluv. jsou-H tyto Služby účtovány 

Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se Službami poskytnutými na 

základě této Smlouvy.

[~~| Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s 

poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky služeb 
a produktů Operátora dle Podmínek zpracováni osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále je .PZOÚ').

n Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sděleni a 

s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky 
služeb a produktů jiných subjektů odlišných od Operátora dle PZOÚ.

Q Zájemce souhlasí s tlm, aby Operátor získal v souladu s čl. 
6 PZOÚ informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho 
žádosti o uzavření Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze 

sdruženi SOLUS iwww.solus.czl. jehož je Operátor členem.

S8L_TO_03 Platnost od 1.9.2017 Strana 2/5 povinný údaj

http://www.t-mobite.cz/nowzakaznik
http://www.solus.czl


ZÁVĚREČNÁ Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy 

UJEDNÁNÍ v Příloze i. 1 Seznam Účastnických smluv posuzuje samostatně. Tyto 

Zájemce a Operátor se dohodit, že informace o uzavřeni a změnách 
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box 

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu MOj T-Mobile (dále 
fen .schránka T-Box'). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 

v dočasném T-8oxu na stránkách www.i-mobile.cz/t-box a to pa 

zadáni čista Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto 

formuláře), čista osobního dokladu Zájemce uvedeného na této 
Účastnické smlouvě a země vydáni tohoto dokladu. Potvrzeni zasílaná 

do schránky T-8ox nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. 

Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzeni o uzavřeni Účastnické

smlouvy zaslané Zájemcem/Účastnfkem a takové potvrzení tak 

nebude mlt vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v 

registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, o registru 

smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejněni začemi veškeré 
osobni údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě 

obsažené

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše co 
mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné čí srozumitelné, že 

jeho otázky byty Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětlení 

jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná

il Vyplňte údaje o fyzické osobě, fyzické osobě - podnikateli, zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnické osoby, 
au Pokud Účasmlk/Zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narozeni.
a Označte .Ano' v případě, že podmiňuje* zákon č 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů, nabyti účinnosti Účastnické smlouvy jejím

uveřejněním v registru smluv. V opačném připadá označte .Ne'.

S8L_TO_03 Platnost od 1.9.2017 Stiana 3/5

http://www.i-mobile.cz/t-box


SBL_TO
_03 

Platnost od 1.9.2017 
Strana 4/5 

* povinný údai

E « ř E P E *

B B B B B B 8 B B

D □ O □ □ □ O O □
O □ □ □ □ O □ □ □
□ □ □ O □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ O O □

B 8 B B a B 8 8 B

□ □ □ □ o □ □ O □

Itadové Ušlo

3sr

llefonnl číslo u '

amlngový tarif11

I regulace

klové roam, Zvýhodněni *•

■ta roaming limit **

PRS/EDGE/36 ’

ktové tarifní tvýhodninl **

drobný výpis sluleb **

okovat Mez. hovory101

lultimediélnl zprivy (MMS)LU

luhlas s audlotex a Prémium SMS “*

puhlas s DMS a SMS platbou “

puhlos s mflatbou

bwntoods Ul

) Záznamové slulby

■řadit Ušlo do PS 1,1

> pro blokováni imr.*.**#«

|élit heslo pro blokování koncovému uživateli ^ 

otlflksčnl metoda koncového uživatele101

pmunlkačnl jazyk notlfikace

Lkturočnl skupina,JI*

pdrobnostl k Fakturační skupině 2>1*

řp Vyúítovinl služeb Ml

slo bank. účtu

působ úhrady 01

iln převodu SIM karty m

bznémka 01

1
P*

3
o
3"
fitn<

I
m
3
C'

I
3

I=r
co
3
i



Pokyny pro vyplňování

1) Uveďte převádiná teJaformi číslo

2) Název tanhi t označením bez závazku znamená dobu trváni vzniklá Účahmcke smlouvy na dobu neurčkou

3) Roamingave tanfy TR (TááoPde Roemnoí. TRS {T-Moctte Roemmg Start) upřtpto* to kolonku nevyptmte. nebude roaming aktivován S akirveei kružby reorrvrvg oaso í automatickému 
spuátáni účtováni roamingováho provozu dle podmínek EU regulace Účtován roarmngovaho provozu de podmínek EU regulace neoude zapnuta pouze v připadá vystovenáho nesccyúesu 
v Rámcová smlouvá veákeré informace o EU regulaci a účtovaní provozu naleznete na vnmr Mnotttá czřau-regufacá

4) Datová roenangová zvýhodnánl DRE 10 [Drnový roammg Evropa 10 MB;. DRE 15 (Datový roermng Evropa 15 MB) ORE 20 (Datový roaming Evropa 20 MB; ORE M (Datový roemmg 
Evropa 30 MB;, DRE 50 (Datový rownmg Evropa 50 MB), DRE ISO (Datový roaming Evropa 150 MB; TSD 21 (TravníB SurT nadan zóna 1), TSO Z2(Tr*vel& Surf na den zóna 2). TSO Z3 
(Tfávet6 Suti ne den. zóna 3). pokud máte zápm o ektivaa jmáho typu baličku Trevel & Sud uvadle lo do poznámky OB 20 (Data Svát 20 MB). DS 100 (Dma Svát ICO MB;, DS 200 (Onu 
Svát 200 MB) DB HO (Data Svát 500 MB). DS 1000 (Data Svál 1 OB) Nákterá roamtngova zvýhodněni jsou navzájem výkrčááihá, etíáál iráormeeá k Ckspoz;o ne Zákezrúckám centru

St Oats Roaming Ltmrt 01 (485.87). 02 (1 196 35), 03 (413Z23). 04 (8 26446). 06 <14 876.03). 06 (26 446 28} X fDRi nebude aktivován) V připadá íe kctonku nevypmk, bude aktivován 
km* 1 186.85 Sluíoe není kcrrpatíbtní a náMetýns vybranými datovými betičky Uvedena kmity jsou v kc bez DPH Másični invt pro kontrolu účtovmáho množství dm v rosmmgu Po jetu 
dotažení je datový pfanoe v rosmlngj zablokován

5) S označen mámená Se i aktivaci služby roammg dojde k automatickému spuátám účtováni roamngováno provozu dlá podmínek EU regulace V připadá že «t nepřejete aktivovat se 
zvoleným roammgovým tszifom účtováni dte EU reguece odznačte □ Účtování roamingováho provozu dfo podmínek EU regulace nebude zapnuté i v připadá označen. B u zákazníku 
Máři mají vysloveny nesouhlasu v Rámcová emlouvá Vetkerá informace o EU regulaci a účtováni provozu naleznete ne werw t-motue ezleu-reoulaca

7) Vyplňte 1 (zamez* *te). 2 (zamez* data v roamingu), 3 (povol* váe). Pokud nevyber ale ani jednu možnost z rowtky plstí«menta 3 -povoM vie V připadá ža vyberete vanantu 2 nebo 3 a 
nemáte v podmínkách Rámcová smlouvy elevu na účtováni GPRS Bude aktivována služba Mamel v motelu ne den více informaci o lálo služná nalezntte na www t-mobk* cz

8) Datová tarifní zvýtwdnáni Ml 150 MB (Motem; mtamat 160 MB) Ml 400 MB IMobáni mmmal 400 MB) Mt 1.6 GB 1,6 GB). Ml 3 GB (MoMni mtemrn 3 GB) Ml 10 GB
(MoMni mtemei 10 GB). Ml 30 GB (MoMni mtemel 30 GB) Chcetedi akkvoval statickou IP adresu pro intranet ernabo internet. vyplňte formulář .Zfízem ststickě IP edresy áužby T MctWa 
GPRS/EDGE' Zvýhodnánl Internet v mobilu je automaticky sjednáno na dobu neurčitou V připadá požadavku dčby určáá vyplňte do poznámky

9) Typ Podrobnátu výpisu smieO E (eUktromoky Podrobný výpis služeb) T tdátáný Podrobnývýpa služeb) Pokud zvolíte prázdná poličko podrobný výpis nebude nastaven

10) Blokovat Mezinárodní hovory označením teto kolonky nudou zablokovány Mezinárodni hovory

11) Multimediální zprávy (MMS) označením lálo kolonky budou aktivovaný mulbmedátni zprávy (MMS) V připadá nevypínáni je nastavené btokace IMMS)

12) Audroier a prémium SMS zvoke křížek B pro moinosl využíval kolonku nechte prázdnou O pro táokáci

13) DMS e SMS piatpy zvolte křížek B pro možnost využíval kolonku nechte prázdnou O pro Maten

14) nvPtetbe (platba přes rnobá) Zvolte křížek B pro možnosi využívat kolonku nechte prázdnou □ pro btokao

16) Vyptáte 1 (Blokováno via) 2 (Stokovaný uvítám tóny). 3 (Blokováno váe kromáuvitaochiónú). 4 (Povolit vie) V připadá nevypínáni bude nasavana varonta (Povolil vie)

16) Typy Záznamová služby H - Hlasová echranká R - Ragislr zmeiksných hovorů. N-žádna Pokud zvolné prázdná poličko, bude Vám nastaven Registr zmeškaných novotu

17) Označením teto kolonky dojde k zařazeni SIM karty do PS Bez jakýchkoliv datsich nestaveni nebo rettnko Pokud chcete nestaven) specifikoval, použijte formulář Objednávka PS V připadá 
mobilního datováno leniu nedochází k zařazováni do PS.

18) Povinná čtyřmáme neslo použlvené pro blokováni SIM kaný na Zákaznickém centru (např při ktádeži) Heslo muž* být společná pro vtechny SIM karty nebo pro každou SIM kartu 
mdmduábii Z bezpečnosinfcži důvodů není možná použfMyto komcineee DDOQ 1234. 4321 1111.2222. 3333 4444. M66 6666.7777. 8888.9999

18) VHvzvotáná nebo náhodná vygenerovaná heslo (vá tetonká 20) nebude po atrovaa či migráo odesláno koneevámu užíváte* prostřednicsvlm SMS Cncoteáedám heslo pro blokováni 

koncovým užinatekům. zvolte kříž* B (Maří pouze u ekřrvect óí rngrta u přárwienJ moodního Wtfowano čitu od.mého operátors » SMS nezasílá) Pro ipiitáni neste komaktwia ortmim 
Zákaznická centrum - Busmass (tet 800 73 73 33)

20) Zda sr můžete zvolil požadovaný způsob přijímáni notifikačních zpráv koncovému užíváte* Vyplňte S (SMS) E <á-mart) ES (á-maá ♦ SMS). N (nenodfikovati Pokud zvoMs vensmu E nebo 
ES uvedla do poznámky (mz kofonka^^^^^^l adresu V připadá že nezveme žádnou vanantu Pude nastavana noMkace formou SMS

21) Pokud (sta v předchozím kroku zvoMi způsob notiAkace zvotta požadovsný komunikačni jazyk £ (česky) A (angpxhy) v připadá že kolonku nevyplníte, bude nastaven česny jazyk

22) JižeuatupcIřsiávaKcI fakturační skupme-S. nova(skturečni skupna-N

23) Pokud cheme SIM kanu přKauž* k stáv^idinu Vyúřfováni služeb, vyptňta čisto nebo názavpž vybraného ánstupcitio Vyúčtovaní stužab
Pokud chcete nová Vyúčtovali siužab. vyptnts jméno. Přfímeni a takturačm adresu tukce &. másto PSČ) nového Vyúčtovaní služeb V připadá že chcete nerve Vyúčtováni služeb, klatě jste 
nadeánovas o nákokkládků táto Objednávky výie, vyptáte ,wz řádek XV

24) Vyplňte p (papírová) 6 (tfokiromeká) Pokud zvoilie prázdná poličko, bude Vám nastaveno papírová Vyúčtován, služeb

25) způsob úhrady sa vypklqe pouze u nového vyúčtováni služeb Typy PP ipoít Poukázka' BÚ (převod z bank učtu) I (mka*o z bank účtu)

26) Termfn převodu SIM karty SIM karta Duda převedena v den. který požadujme nejdříve vtok jeden pracovní den po přijeti žádosti Pokud lermtn nezvosta Pude převedena v nejo*ž4«ti 

možném temenu po pňjett žádosk. Zadávejte ve formátu OOMMRR

27) Oo kofonky Poznámka múiáteuváetdakN požadavky nepř lardnizvýltodnání

RRI TO 03 Platnost od 1.9,2017 Strana 5/5 povinný ttdai


